Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

in *Degernsee*, hospitatus fuerat, ad monasterium *Garstense*, domum suae professionis, reversus est magnaque cum laetitia a confratribus exceptus, quippe qui olim eorum D. Prior extiterat.

Löbbs
Leichen-
begängnis
in Grein.

Hoc mense in suo oppido *Grein* heroicus ille et magnanimus perpetuaque laude dignissimus D. *Löbl* Baro, Caes. Majest. consiliarius et per superiorem Austriam supremus capitaneus, malleus haereticorum, certus patronus omnium bonorum afflictorum catholicorum, maxime vero sacerdotum, quam honorificentissime sepulturae traditus est. Sepulturae huic Rmus. abbas *Garstensis* cum multis aliis amplissimae dignitatis viris interfuit, obitum illius omnes catholici plurimum doluerunt. Nec enim dubium fuit, si vel unicum annum vixisset, quin omnes verbi ministros ex tota superiori Austria ex autoritate Caesarea eiecisset pluresque alios ad catholicam fidem retraxisset. Sed sic divinae voluntati beneplacitum fuit. Sub illo per Caesareum militem et Salisburgensem superiori anno *Ischlenses* et alii rebelles in circumiacentibus locis contumacissimi tandem domiti sunt dignasque poenas suae perduellionis pro suis meritis pertulerunt.

Schule in
Steyr.

17. Dec. saepe memoratus ludirector *Waidhofensis* a Rmo. *Garstensi* pro rectore *Styrensis* scholae susceptus est, quocum ita in praesentia D. parochi conclusum, scilicet pro annuo salario illius personae 200 fl., quod postmodum die 21. Martii a senatu in ipsa curia ratificatum fuit. Stipulata manu idem ludirector Rmo. compromisit se ad proximum festum Purificationis adventurum: prius enim fieri non poterat, cum ante quadrantem *Waidhofii* discedere non liceret. Is ergo domum rediens *Waidhofensem* scholarem conditionem D. parochi in praesentia D. cooperantis 21. eiusdem resignavit, licet resignationem, quod amplius non esset parochus, acceptare noluerit. Unde eadem resignatio coram D. praefecto facta est, qui tamen etiam sese noluit intermiscere.